04 48,51 194,04

Leia-se: 

08 Relógio de Mesa Analógico Despertador

Material: Plástico
Tecnologia: Analógico
Tipos de alimentação: Pilha AA.

Unid. 04 48,51 194,04

No subitem 7.1 Da estimativa de preços onde se lê: O custo estimado da contratação é de R$ 
1.408,73  (um mil, quatrocentos e oito reais e setenta e três centavos)

Leia-se: O custo estimado da contratação é de R$  1.690,62  (um mil, seiscentos e noventa reais e 
sessenta e dois centavos).

29 de Setembro de 2025
CPL-AESA.